
Zprá',.a dozorčí rady
Vážené kok&né, váženi kolegové. starostky a garostové, dienové 
hostě

vázni

Ihzoréi rada se minulé valné hromady našeho Sdruženi sešla na své schůzi celkem šestkrá a to
čtyřikrát ve starém složení ve dnech 2232018, 03.10.2018, 5.1220tS a 7.I. 2019 a
volební valné hromadě a 24.4.2019 v novém sJoženi. Předsda DR se pravidelné
zasedání představenstva svazku, tak aby DR měla přehled o

DR se při svých jednáních zaměřila zejména na kontrolu řádr.ého vedeni účetnictví- dc&žcváni
čerpáni schváleného rozpočtu, plnění plánovaných akci, plněni distribuce vody. dodržováni
vnitřních předpisů a průběžně kontrolovala čerpání nákladů na vlastni činnost

Dozorčí rada při svých jednáních a kontrolúh neshledala žádné uvažné nedogatky či
v hospodaření sdruženi nebo práci představenstva. Veřejné zakázky jsou zadávány v soubdu s vnařni

smérnici, objem distribuované vody se pravidelné zvyšuje a překračuje množství. majeek

sdružení je obnovován v souladu s plánem obnovy majetku a daří se připravovat i vetší
akce. S volnými finančními prostředky představenstvo aktivné naklá±á za účelem jejich

v souladu s usnesenim valné hromady sdruüni.

Členové dozorči rady se, tak jako každý rok, aktivně zapojili do činnosti inventarizace mayaku

2018, která proběhla tzz závad.

DR vzala na védomi inventarizační zprávu za rok 2018.

Jedná' domrči ruly byl vždy přítomen ředitel Sdružení a ekonomka kteří aktivně pskytovali

informace a součinnost při jednáních dozorčí rady.

Dozorči rada vmla na vědomi rozhodnutí představenstva o vyúčtování s firmou ČEVAK a-s. u rú

2018, které bylo uzavřeno vzájemným vyrovnánim v s uzavřenou —Smlouvou o provom•óí

vodovodů” ze dne 24.92015 v planém znění vyhotovené provozovzelem

infrastruktury SMO BV společnosti CEVAK as. s doplatkem nájemného v celkové výši

753068,- Kč bez DPH.

rada vala na vědomí zprávu auditora o přezkoumáni za rok 2018
s výrokem bez výhrad.

Chzorčí byla seznámena s výsledkem hospdaření rok 2018, úvéretným a

účetní závěrkou rok 201 S.

Po prostudování dokumentů dopon±uje dozorčí valné ke

l. Výsldek hosp)daření SMO BV za rok 2018 ve výši K'. Z částky *idä
sociálního fondu ve výši 129086,- Kč (tj. % zisku aianění) a *eveóenĺ zbytku zisku
8476602,04,- Kč na účet 432 r*rouEiený zisk výsleüu bospĽeni 

2. Závereený účet SMO BV za rok 2018 bez výhrad.

3. Účetní záverŔu za rok 2018.

Závěrem mi Chvolte, abych jménem čleti domrči i 
představenstvu, řediteli a ekonortEe prúi odvedencxa ve 

dobré v roce 2018.

Nkuji 72 pozornog

V Ihlnim Bukovsku dne 25.04.2019 Předseda

Jzesiav

ó&tnich

svýn podäoval
a


